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100 m 1.beh          muži                                

  1  Benko Tomáš           850323  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,81   0,123 

  2  Volko Ján             961102  AC Stavbár Nitra                11,02   0,176 

  3  Turčáni Roman         900328  AK Slávia UK Bratislava         11,12   0,119 

  4  Šajbidor Marek        870119  AK AŠK Slávia Trnava            11,17   0,122 

  5  Lazor Martin          840715  ŠK Comenium pri IV Michalovce   11,26   0,155 

  6  Danáč Denis           930506  AC Stavbár Nitra                11,34   0,133 

  7  Švondrk Jozef         860824  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,49   0,145 

  8  Sillik Gábor          920114  AK Slávia UK Bratislava         12,26   0,146 

 
w : -2.0 m/s 

 

100 m 2.beh          muži                                

  1  Fázik Adam            930923  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,45   0,129 

  2  Pecko Tomáš           970224  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,51   0,128 

  3  Tivadar Matej         89      SLO-Celje                       11,55   0,146 

  4  Sárkozi Andrej        960909  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,56   0,172 

  5  Marček Miroslav       950826  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,85   0,156 

  6  Martonka Adam         951212  ŠK ŠOG Nitra                    11,98   0,154 

     Noskovič Ladislav     800405  AK Spartak Dubnica nad Váhom        NF  0,127 

     Hlúbik Pavol          970201  AK Slávia UK Bratislava             DQ  

 
w : -1.6 m/s 

DQ pre porušenie pravidla 162/7 

 

100 m 3.beh          muži                                

  1  Ambrózy Erik          930518  Akademik TU Košice              11,57   0,139 

  2  Fendek Jakub          910521  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,88   0,146 

  3  Buvala Jozef          961011  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,95   0,155 

  4  Bekiaris Samuel       970807  AK Slávia TU Košice             11,98   0,159 

  5  Guriš Jozef           951212  TJ Družba Piešťany              11,99   0,175 

  6  Smutný Peter          880628  AC Stavbár Nitra                12,05   0,159 

  7  Forjanič Alen         98      SLO-Murská Sobota               12,59   0,175 

     Korba Marek           950121  AO TJ Slávia STU Bratislava         DQ  0,018 

 
w : -4.6 m/s 

DQ pre porušenie pravidla 162/7 

 

100 m 4.beh          muži                                

  1  Kubovčík Michal       990904  Atletický c Liptovský Mikuláš   12,29   0,166 

  2  Bisaha Daniel         990814  AO Sparta Považská Bystrica     12,38   0,139 

  3  Mika Adam             971220  AK AŠK Slávia Trnava            12,64   0,200 

  4  Pačes Viliam          960806  AK AŠK Slávia Trnava            12,78   0,145 

  5  Štoder Ivan           980924  AO Sparta Považská Bystrica     12,84   0,187 

 
w : -1.8 m/s 
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100 m cel.por.       muži                                

  1  Benko Tomáš           850323  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,81   0,123 

  2  Volko Ján             961102  AC Stavbár Nitra                11,02   0,176 

  3  Turčáni Roman         900328  AK Slávia UK Bratislava         11,12   0,119 

  4  Šajbidor Marek        870119  AK AŠK Slávia Trnava            11,17   0,122 

  5  Lazor Martin          840715  .SKCMI                          11,26   0,155 

  6  Danáč Denis           930506  AC Stavbár Nitra                11,34   0,133 

  7  Fázik Adam            930923  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,45   0,129 

  8  Švondrk Jozef         860824  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,49   0,145 

  9  Pecko Tomáš           970224  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,51   0,128 

 10  Tivadar Matej         89      .SLO1                           11,55   0,146 

 11  Sárkozi Andrej        960909  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,56   0,172 

 12  Ambrózy Erik          930518  .ATUKE                          11,57   0,139 

 13  Marček Miroslav       950826  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,85   0,156 

 14  Fendek Jakub          910521  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,88   0,146 

 15  Buvala Jozef          961011  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,95   0,155 

 16  Martonka Adam         951212  ŠK ŠOG Nitra                    11,98   0,154 

     Bekiaris Samuel       970807  AK Slávia TU Košice             11,98   0,159 

 18  Guriš Jozef           951212  TJ Družba Piešťany              11,99   0,175 

 19  Smutný Peter          880628  AC Stavbár Nitra                12,05   0,159 

 20  Sillik Gábor          920114  AK Slávia UK Bratislava         12,26   0,146 

 21  Kubovčík Michal       990904  Atletický c Liptovský Mikuláš   12,29   0,166 

 22  Bisaha Daniel         990814  AO Sparta Považská Bystrica     12,38   0,139 

 23  Forjanič Alen         98      SLO-Murská Sobota               12,59   0,175 

 24  Mika Adam             971220  AK AŠK Slávia Trnava            12,64   0,200 

 25  Pačes Viliam          960806  AK AŠK Slávia Trnava            12,78   0,145 

 26  Štoder Ivan           980924  AO Sparta Považská Bystrica     12,84   0,187 

     Noskovič Ladislav     800405  AK Spartak Dubnica nad Váhom        NF  0,127 

     Hlúbik Pavol          970201  AK Slávia UK Bratislava             DQ  

     Korba Marek           950121  AO TJ Slávia STU Bratislava         DQ  0,018 

 

200 m 1.beh          muži                                

  1  Volko Ján             961102  AC Stavbár Nitra                21,82   0,214 

  2  Turčáni Roman         900328  AK Slávia UK Bratislava         21,98   0,141 

  3  Benko Tomáš           850323  AO TJ Slávia STU Bratislava     22,34   0,112 

  4  Bottlík Jakub         940330  AK Slávia UK Bratislava         22,56   0,253 

  5  Šajbidor Marek        870119  AK AŠK Slávia Trnava            22,73   0,247 

  6  Lazor Martin          840715  ŠK Comenium pri IV Michalovce   22,86   0,168 

     Juránek Martin        91      CZE-VSK Univerzita Brno         22,86   0,137 

     Danáč Denis           930506  AC Stavbár Nitra                    DQ  0,043 

 
w : -1.7 m/s 

 

200 m 2.beh          muži                                

  1  Hlúbik Pavol          970201  AK Slávia UK Bratislava         22,59   0,198  SB 

  2  Timoranský Tomáš      930108  AK Slávia UK Bratislava         22,65   0,177  SB 

  3  Fázik Adam            930923  VŠC Dukla Banská Bystrica       22,65   0,135 =SB 

  4  Švondrk Jozef         860824  AK Spartak Dubnica nad Váhom    22,95   0,219 

  5  Pecko Tomáš           970224  AK Spartak Dubnica nad Váhom    23,06   0,167 

  6  Sárkozi Andrej        960909  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,68   0,286 

  7  Marček Miroslav       950826  VŠC Dukla Banská Bystrica       23,69   0,230 

     Tivadar Matej         89      SLO-Celje                           NP  

 
w : -1.4 m/s 
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200 m 3.beh          muži                                

  1  Drozda Marco Adrien   941019  AK Slávia UK Bratislava         22,92   0,192  SB 

  2  Bekiaris Samuel       970807  AK Slávia TU Košice             23,32   0,269 

  3  Buvala Jozef          961011  VŠC Dukla Banská Bystrica       23,66   0,162 

  4  Fendek Jakub          910521  VŠC Dukla Banská Bystrica       23,81   0,166 

  5  Schneidgen Patrik     940425  AC Stavbár Nitra                23,93   0,175 

  6  Liška Šimon           960117  AK Slávia TU Košice             23,94   0,261 

  7  Smutný Peter          880628  AC Stavbár Nitra                24,32   0,163 

  8  Mika Adam             971220  AK AŠK Slávia Trnava            25,36   0,265 

 
w : -1.1 m/s 

 

200 m 4.beh          muži                                

  1  Klinko Matej          970430  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,82   0,224  SB 

  2  Hlavačka Ján          921005  AK Slávia TU Košice             24,67   0,187  SB 

  3  Staš Marek            860204  Akademik TU Košice              24,99   0,243 

  4  Drugda Patrik         970126  AK Svetlošák Banská Bystrica    25,10   0,303 

  5  Pačes Viliam          960806  AK AŠK Slávia Trnava            25,82   0,206 

  6  Nemochovský Martin    960919  AK AŠK Slávia Trnava            26,66   0,238  SB 

 
w : -1.2 m/s 

 

200 m cel.por.       muži                                

  1  Volko Ján             961102  AC Stavbár Nitra                21,82   0,214 

  2  Turčáni Roman         900328  AK Slávia UK Bratislava         21,98   0,141 

  3  Benko Tomáš           850323  AO TJ Slávia STU Bratislava     22,34   0,112 

  4  Bottlík Jakub         940330  AK Slávia UK Bratislava         22,56   0,253 

  5  Hlúbik Pavol          970201  AK Slávia UK Bratislava         22,59   0,198  SB 

  6  Timoranský Tomáš      930108  AK Slávia UK Bratislava         22,65   0,177  SB 

  7  Fázik Adam            930923  VŠC Dukla Banská Bystrica       22,65   0,135 =SB 

  8  Šajbidor Marek        870119  AK AŠK Slávia Trnava            22,73   0,247 

  9  Lazor Martin          840715  .SKCMI                          22,86   0,168 

     Juránek Martin        91      .BRCZE                          22,86   0,137 

 11  Drozda Marco Adrien   941019  AK Slávia UK Bratislava         22,92   0,192  SB 

 12  Švondrk Jozef         860824  AK Spartak Dubnica nad Váhom    22,95   0,219 

 13  Pecko Tomáš           970224  AK Spartak Dubnica nad Váhom    23,06   0,167 

 14  Bekiaris Samuel       970807  AK Slávia TU Košice             23,32   0,269 

 15  Buvala Jozef          961011  VŠC Dukla Banská Bystrica       23,66   0,162 

 16  Sárkozi Andrej        960909  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,68   0,286 

 17  Marček Miroslav       950826  VŠC Dukla Banská Bystrica       23,69   0,230 

 18  Fendek Jakub          910521  VŠC Dukla Banská Bystrica       23,81   0,166 

 19  Klinko Matej          970430  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,82   0,224  SB 

 20  Schneidgen Patrik     940425  AC Stavbár Nitra                23,93   0,175 

 21  Liška Šimon           960117  AK Slávia TU Košice             23,94   0,261 

 22  Smutný Peter          880628  AC Stavbár Nitra                24,32   0,163 

 23  Hlavačka Ján          921005  AK Slávia TU Košice             24,67   0,187  SB 

 24  Staš Marek            860204  Akademik TU Košice              24,99   0,243 

 25  Drugda Patrik         970126  .SVEBB                          25,10   0,303 

 26  Mika Adam             971220  AK AŠK Slávia Trnava            25,36   0,265 

 27  Pačes Viliam          960806  AK AŠK Slávia Trnava            25,82   0,206 

 28  Nemochovský Martin    960919  AK AŠK Slávia Trnava            26,66   0,238  SB 

     Danáč Denis           930506  AC Stavbár Nitra                    DQ  0,043 

     Tivadar Matej         89      SLO-Celje                           NP  
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400 m 1.beh          muži                                

  1  Timoranský Tomáš      930108  AK Slávia UK Bratislava         48,42   0,231  SB 

  2  Pelikán Jozef         840729  AK Slávia UK Bratislava         49,54   0,240 

  3  Surgač Michal         951201  AK Inter-SC Bratislava          50,11   0,185  SB 

  4  Drozda Marco Adrien   941019  AK Slávia UK Bratislava         50,16   0,290  SB 

  5  Pavelka Adrián        911008  AO TJ Slávia STU Bratislava     50,58   0,161 

  6  Páleník Dušan         900905  AC Stavbár Nitra                50,88   0,239 

  7  Jablokov Alexander    910905  AK Slávia UK Bratislava         51,31   0,261 

  8  Liška Šimon           960117  AK Slávia TU Košice             52,89   0,320 

 

400 m 2.beh          muži                                

  1  Mrva Stanislav        950530  ŠK ŠOG Nitra                    52,04   0,190  SB 

  2  Labaš Jakub           911105  Akademik TU Košice              52,96   0,269  SB 

  3  Kubovčík Michal       990904  Atletický c Liptovský Mikuláš   53,88   0,289  SB 

  4  Drugda Patrik         970126  AK Svetlošák Banská Bystrica    53,94   0,315  SB 

  5  Greguš Filip          980826  AK Slávia UK Bratislava         55,16   0,243 

  6  Lánik Matej           990728  AK AŠK Slávia Trnava            55,91   0,193  SB 

 

400 m 3.beh          muži                                

  1  Klinko Matej          970430  AO TJ Slávia STU Bratislava     53,20   0,246 

  2  Kostúr Ján            980418  VŠC Dukla Banská Bystrica       53,71   0,337 

  3  Ďurica Peter          970202  VŠC Dukla Banská Bystrica       55,74   0,189  SB 

  4  Staš Marek            860204  Akademik TU Košice              56,58   0,234  SB 

 

400 m cel.por.       muži                                

  1  Timoranský Tomáš      930108  AK Slávia UK Bratislava         48,42   0,231  SB 

  2  Pelikán Jozef         840729  AK Slávia UK Bratislava         49,54   0,240 

  3  Surgač Michal         951201  .INTER                          50,11   0,185  SB 

  4  Drozda Marco Adrien   941019  AK Slávia UK Bratislava         50,16   0,290  SB 

  5  Pavelka Adrián        911008  AO TJ Slávia STU Bratislava     50,58   0,161 

  6  Páleník Dušan         900905  AC Stavbár Nitra                50,88   0,239 

  7  Jablokov Alexander    910905  AK Slávia UK Bratislava         51,31   0,261 

  8  Mrva Stanislav        950530  ŠK ŠOG Nitra                    52,04   0,190  SB 

  9  Liška Šimon           960117  AK Slávia TU Košice             52,89   0,320 

 10  Labaš Jakub           911105  .ATUKE                          52,96   0,269  SB 

 11  Klinko Matej          970430  AO TJ Slávia STU Bratislava     53,20   0,246 

 12  Kostúr Ján            980418  VŠC Dukla Banská Bystrica       53,71   0,337 

 13  Kubovčík Michal       990904  Atletický c Liptovský Mikuláš   53,88   0,289  SB 

 14  Drugda Patrik         970126  .SVEBB                          53,94   0,315  SB 

 15  Greguš Filip          980826  AK Slávia UK Bratislava         55,16   0,243 

 16  Ďurica Peter          970202  VŠC Dukla Banská Bystrica       55,74   0,189  SB 

 17  Lánik Matej           990728  AK AŠK Slávia Trnava            55,91   0,193  SB 

 18  Staš Marek            860204  .ATUKE                          56,58   0,234  SB 
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1500 m               muži                                

  1  Pelikán Jozef         840729  AK Slávia UK Bratislava        3:55,44  

  2  Talán Matúš           960116  AC Stavbár Nitra               3:56,04   SB 

  3  Jablokov Alexander    910905  AK Slávia UK Bratislava        3:58,01  

  4  Ďurec Peter           920912  .UMBBB                         3:59,98  

  5  Jurčák Ondrej         890131  AO TJ Slávia STU Bratislava    4:04,04  

  6  Mitašík Andrej        981205  .SPAPB                         4:08,78   SB 

  7  Kováč Peter           910806  AO TJ Slávia STU Bratislava    4:09,24  

  8  Borovka Miroslav      980914  ŠK ŠOG Nitra                   4:11,08   SB 

  9  Duška Richard         990515  AO TJ Slávia STU Bratislava    4:14,21   SB 

 10  Kotora Jan Filip      910521  .AKVBA                         4:14,81   SB 

 11  Lendvorský Leonard    921030  AK Slávia UK Bratislava        4:18,25  

 12  Tomeček Radovan       941120  AK Slávia TU Košice            4:19,14   SB 

 13  Hlavačka Ján          921005  AK Slávia TU Košice            4:25,55  

 14  Halász Peter          930903  AO TJ Slávia STU Bratislava    4:26,37  

 15  Jankovič Marek        980307  AK AŠK Slávia Trnava           4:34,00  

 16  Kopiar Jakub          990716  .ACMAL                         4:34,12  

 17  Martinický Rastislav  600715  .INTER                         4:44,46  

 18  Lelkes Ivan           750226  .AKVBA                         4:57,59  

     Koleda Andrej         880101  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF  

 

 

5000 m               muži                                

  1  Valachovič Jakub      850911  AC Stavbár Nitra              16:11,58  

  2  Kubej Tomáš           920428  AO TJ Slávia STU Bratislava   16:26,52  

  3  Hladik Marek          901206  AK AŠK Slávia Trnava          16:46,46  

  4  Záhorec Lukáš         860413  AK AŠK Slávia Trnava          16:58,79  

  5  Salva Michal          800606  .AKVBA                        17:10,21   SB 

  6  Mráz Jozef            800916  .AKVBA                        17:42,50   SB 

  7  Páleník Matej         920317  ŠK ŠOG Nitra                  17:43,29  

  8  Záhončík Dávid        900916  .MSKBM                        18:06,74  

  9  Žigo Dávid            980819  AO TJ Slávia STU Bratislava   18:20,51  

 10  Kostický Matúš        930911  AK AŠK Slávia Trnava          18:33,98   SB 

 11  Kompas Matúš          920528  ŠK ŠOG Nitra                  19:18,40  

 12  Dobrodenka Anton      481126  AK Spartak Dubnica nad Váhom  20:29,75   SB 

 13  Danáč Tibor           661221  AC Stavbár Nitra              20:46,46  

 14  Spusta Dušan          610124  .AKVBA                        22:11,08  

     Valkovič Michal       781006  BK Pyxida Čierne Kľačany            NP  

     Šaling Ondrej         780215  BK Pyxida Čierne Kľačany            NP  

 

400 m prek.          muži                                

  1  Juránek Martin        91      .BRCZE                          52,45   0,187 

  2  Bottlík Jakub         940330  AK Slávia UK Bratislava         52,81   0,236 

  3  Mrva Stanislav        950530  ŠK ŠOG Nitra                    57,69   0,268  SB 

  4  Halmo Marek           940121  ŠK ŠOG Nitra                    58,72   0,221 

  5  Mazúch David          960731  ŠK ŠOG Nitra                    58,93   0,172 

  6  Schneidgen Patrik     940425  AC Stavbár Nitra                59,12   0,140 

 

3000 m prek.         muži                                

  1  Sasínek Filip         96      AK Slávia UK Bratislava        9:18,33  

  2  Talán Michal          960116  AC Stavbár Nitra               9:26,81  

  3  Valachovič Jakub      850911  AC Stavbár Nitra               9:39,44  

  4  Vaktor Igor           880131  AK Slávia TU Košice           10:44,35  

  5  Kompas Matúš          920528  ŠK ŠOG Nitra                  10:57,95  

  6  Borovka Patrik        991009  ŠK ŠOG Nitra                  11:12,66  

  7  Petrina Adrián        980222  ŠK ŠOG Nitra                  11:51,57  
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diaľka               muži                                

  1  Horák Peter           831207  VŠC Dukla Banská Bystrica        678    

  2  Kliment Erik          960922  ŠK ŠOG Nitra                     663    

  3  Bobek Lukáš           960902  AC Stavbár Nitra                 644     SB 

  4  Miklušičák Erik       970826  AO TJ Slávia STU Bratislava      630    

  5  Sillik Gábor          920114  AK Slávia UK Bratislava          619    

  6  Koch Martin           930923  AK Slávia UK Bratislava          618    

  7  Hlávka Filip          961015  AK Slávia UK Bratislava          607    

  8  Szabo Leo             981109  ŠK ŠOG Nitra                     569     SB 

  9  Gavenčiak Igor        600715  AO TJ Slávia STU Bratislava      316    

 
Horák Peter           647/+1,1  678/+1,5  487/+1,7  649/+1,3     x      673/+1,8   

Kliment Erik          612/+1,9     x      641/+0,5     x         x      663/+2,6   

Bobek Lukáš           603/+0,1  621/+0,6  622/+0,9  625/+1,5  644/+1,4  643/+2,6   

Miklušičák Erik       581/+1,8     x      628/+1,9  630/+2,3     x      469/+1,5   

Sillik Gábor             x      614/+1,4     x      600/+1,8  619/+2,1  608/+1,6   

Koch Martin           595/+1,2     x      618/+2,9     x         -         -       

Hlávka Filip             x      607/+1,2     x      581/+1,9     x      447/+2,2   

Szabo Leo             547/+1,4  562/+1,5  569/+1,5  554/+1,3  558/+1,1  558/+2,1   

Gavenčiak Igor        316/+0,7     -         -         /-        /-        /-      

 

výška                muži                                

  1  Beer Lukáš            890823  AK Slávia TU Košice              215    

  2  Bočkay Jozef          790718  AC Stavbár Nitra                 190    

  3  Šoka Šimon            960407  AO TJ Slávia STU Bratislava      185    

  4  Bisaha Daniel         990814  .SPAPB                           180    

  5  Miklušičák Erik       970826  AO TJ Slávia STU Bratislava      180    

 
                         170  175  180  185  190  195  200  210  215  221                                                                              

    Beer Lukáš           -    -    -    -    -    -    o    xo   o    xxx                                                                              

    Bočkay Jozef         o    -    o    -    xxo  -    xxx                                                                                             

    Šoka Šimon           -    -    o    xo   xxx                                                                                                       

    Bisaha Daniel        o    o    o    xxx                                                                                                            

    Miklušičák Erik      o    xo   xxo  xxx                                                                                                            

 

žrď                  muži                                

  1  Krajňák Tomáš         890930  AC Stavbár Nitra                 501     SB 

  2  Daňko Marek           890507  AK AŠK Slávia Trnava             400    

  3  Hubinák Andrej        810508  AC Stavbár Nitra                 360    =SB 

  4  Bajner Miroslav       570907  AC Stavbár Nitra                 340    

 
                         300  320  340  360  380  400  430  440  470  485  501  515                                                                    

    Krajňák Tomáš        -    -    -    -    -    -    -    xo   o    o    xo                                                                          

    Daňko Marek          -    -    -    -    -    o    xxx                                                                                             

    Hubinák Andrej       -    o    -    xo   xxx                                                                                                       

    Bajner Miroslav      -    o    o    xxx                                                                                                            
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guľa 7,25kg          muži                                

  1  Olej Matúš            910705  VŠC Dukla Banská Bystrica       18,14   

  2  Löbb Robert           880123  ŠK ŠOG Nitra                    14,86   

  3  Holica Michal         920603  AC Stavbár Nitra                13,52   

  4  Vida Roman            691002  AK Slávia UK Bratislava         13,22   

  5  Okel Daniel           940422  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,93   

  6  Engliš Denis          920118  AK Slávia UK Bratislava         12,63   

  7  Daňo Viktor           960722  ŠK ŠOG Nitra                    12,47   

  8  Kružliak Tomáš        920209  AC Stavbár Nitra                11,92    SB 

  9  Hubinák Andrej        810508  AC Stavbár Nitra                11,19    SB 

 10  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice             10,19   

 11  Honner Richard        700320  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,96   

 12  Bartoň Ondrej         930319  AC Stavbár Nitra                 9,79    SB 

 13  Mesiar Martin         910328  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,66   

     Broš Nikolas          960206  ŠK ŠOG Nitra                        NP  

 
    Olej Matúš            17,64     x     17,92     x     17,24   18,14    

    Löbb Robert           14,17   14,44   14,70   13,99   14,86   14,76    

    Holica Michal         13,46     x     13,17     x       x     13,52    

    Vida Roman            12,42   12,59   12,19   12,27   13,13   13,22    

    Okel Daniel             x     12,71   12,47     x       x     12,93    

    Engliš Denis          12,04     x       x       x       x     12,63    

    Daňo Viktor           12,40     x     12,33   12,24     x     12,47    

    Kružliak Tomáš        10,21     x     11,92   11,67   11,52   11,86    

    Hubinák Andrej        10,31   11,19     x                              

    Rusnák Michal          9,81   10,19    9,57                            

    Honner Richard         9,92    9,96     x                              

    Bartoň Ondrej          9,77    9,39    9,79                            

    Mesiar Martin           x      8,63    8,66                            

    Broš Nikolas            -       -       -                              

 

oštep 800g           muži                                

  1  Slezák Maximilian     960702  AK AŠK Slávia Trnava            66,58   

  2  Bartoň Ondrej         930319  AC Stavbár Nitra                64,13   

  3  Taškár Marek          980104  ŠK ŠOG Nitra                    61,12    SB 

  4  Benák Martin          880527  VŠC Dukla Banská Bystrica       58,53   

  5  Repiský Michal        900602  VŠC Dukla Banská Bystrica       55,38    SB 

  6  Hubinák Andrej        810508  AC Stavbár Nitra                42,62    SB 

  7  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice             42,24   

  8  Kružliak Tomáš        920209  AC Stavbár Nitra                40,67   

  9  Končoš Karol          960603  VŠC Dukla Banská Bystrica       40,05    SB 

 10  Šoka Šimon            960407  AO TJ Slávia STU Bratislava     30,05   

 11  Miklušičák Erik       970826  AO TJ Slávia STU Bratislava     28,59   

 12  Gavenčiak Igor        600715  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,76   

 13  Matoušek Rostislav    560722  AK Slávia UK Bratislava         18,50    SB 

 
    Slezák Maximilian       x     66,58     x     65,07     x     63,08    

    Bartoň Ondrej         64,06   64,13   63,11   61,04   59,16   60,78    

    Taškár Marek          53,11   50,69   53,33   56,00   61,12   58,95    

    Benák Martin            x       x     58,53     x       x       x      

    Repiský Michal        55,38     x       x       x       x       x      

    Hubinák Andrej        34,78   40,48   38,46   42,62     x     42,26    

    Rusnák Michal         41,17   39,59     x     39,54     -     42,24    

    Kružliak Tomáš        40,67     x       -       -       -       -      

    Končoš Karol          40,05     x     36,00                            

    Šoka Šimon            30,05     x       x                              

    Miklušičák Erik         -     28,59     -                              

    Gavenčiak Igor          x     24,76   21,37                            

    Matoušek Rostislav    18,17   18,50   16,60                            
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kladivo 7,25kg       muži                                

  1  Kružliak Tomáš        920209  AC Stavbár Nitra                65,17   

  2  Končoš Karol          960603  VŠC Dukla Banská Bystrica       62,10   

  3  Koukal Jiří           820623  AK Spartak Dubnica nad Váhom    59,04   

  4  Holica Michal         920603  AC Stavbár Nitra                52,58   

  5  Okel Daniel           940422  AK Spartak Dubnica nad Váhom    50,51   

  6  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice             37,35   

  7  Bachratý Roman        690916  AK AŠK Slávia Trnava            37,03   

  8  Kozlovský Peter       970824  AK Spartak Dubnica nad Váhom    17,17   

  9  Gavenčiak Igor        600715  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,84   

     Charfreitag Libor     770911  AK AŠK Slávia Trnava                NM  

 
    Kružliak Tomáš          x     62,01   65,17   63,50     x     63,03    

    Končoš Karol          57,18   57,47     x     62,10     x     58,72    

    Koukal Jiří           52,91   55,77   59,04   58,04   58,53   57,17    

    Holica Michal         50,79   52,58   51,70     x       x       -      

    Okel Daniel             x       x     41,33   45,06     x     50,51      

    Rusnák Michal           x     36,14   37,35   36,58   34,36   34,35    

    Bachratý Roman        37,03   36,80   35,05   36,56   35,91   34,33     

    Kozlovský Peter         x     17,17     -       -       -       -      

    Gavenčiak Igor        10,84     x       -       -       -       -      

    Charfreitag Libor       x       x       -       -       -       -      

 

4 x 100 m 1.beh      muži                                

  1  STUBA "A"                     AO TJ Slávia STU Bratislava     43,45   0,304 

  2  DUKBB                         VŠC Dukla Banská Bystrica       43,72   0,171 

  3  ACSNR                         AC Stavbár Nitra                43,81   0,186 

  4  UKBLA "A"                     AK Slávia UK Bratislava         44,46   0,213 

  5  NRSOG "A"                     ŠK ŠOG Nitra                    45,53   0,182 

  6  STUKE                         AK Slávia TU Košice             45,81   0,302 

 

4 x 100 m 2.beh      muži                                

  1  STUBA "B"                     AO TJ Slávia STU Bratislava     46,74   0,223 

  2  NRSOG "B"                     ŠK ŠOG Nitra                    48,95   0,194 

     UKBLA "B"                     AK Slávia UK Bratislava             NF  0,170 

 

4 x 100 m cel.por.   muži                                

  1  STUBA "A"                     AO TJ Slávia STU Bratislava     43,45   0,304 

  2  DUKBB                         VŠC Dukla Banská Bystrica       43,72   0,171 

  3  ACSNR                         AC Stavbár Nitra                43,81   0,186 

  4  UKBLA "A"                     AK Slávia UK Bratislava         44,46   0,213 

  5  NRSOG "A"                     ŠK ŠOG Nitra                    45,53   0,182 

  6  STUKE                         AK Slávia TU Košice             45,81   0,302 

  7  STUBA "B"                     AO TJ Slávia STU Bratislava     46,74   0,223 

  8  NRSOG "B"                     ŠK ŠOG Nitra                    48,95   0,194 

     UKBLA "B"                     AK Slávia UK Bratislava             NF  0,170 

 
STUKE "A" : Bekiaris(97), Hlavačka(92), Beer(89), Liška(96) 

UKBLA "A" : Hlúbik(97), Bottlík(94), Hlávka(96), Turčáni(90) 

UKBLA "B" : Jablokov(91), Greguš(98), Timoranský(93), Lendvorský(92) 

DUKBB     : Fendek(91), Marček(95), Buvala(96), Fázik(93) 

ACSNR     : Smutný(88), Mat.Talán(96), Schneidgen(94), Danáč(93) 

STUBA "A" : Sárkozi(96), Zavacký(88), Korba(95), Benko(85) 

STUBA "B" : Klinko(97), Pavelka(91), Jurčák(89), Halász(93) 

NRSOG "A" : Martonka(95), Kliment(96), Volek(95), Mrva(95) 

NRSOG "B" : Halmo(94), Borovka(98), Mazúch(96), Borovka(99) 
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100 m 1.beh          ženy                                

  1  Kršáková Lenka        910222  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,99   0,132 

  2  Bučková Denisa        890918  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,47   0,190 

  3  Garčárová Patrícia    990913  AK Slávia TU Košice             12,48   0,178 

  4  Šalgovičová Sylvia    830222  AK AŠK Slávia Trnava            12,59   0,169 

  5  Polyáková Sára        990219  AK Slávia UK Bratislava         12,75   0,150 

  6  Zeleňáková Monika     970926  ŠK ŠOG Nitra                    13,61   0,160 

 
w : -1.7 m/s 

 

100 m 2.beh          ženy                                

  1  Mutňanská Romana      971210  AK Spartak Dubnica nad Váhom    13,46   0,150 

  2  Farkašovská Klaudia   980104  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves     13,47   0,166  SB 

  3  Babiczová Veronika    990129  Atletický club Nové Zámky       13,48   0,185 

  4  Kluvánková Barbora    941104  ŠK ŠOG Nitra                    14,88   0,198 

     Markovičová Romana    960711  AK Inter-SC Bratislava              DQ  0,083 

 
w : -3.1 m/s 

DQ pre porušenie pravidla 162/7 

 

100 m cel.por.       ženy                                

  1  Kršáková Lenka        910222  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,99   0,132 

  2  Bučková Denisa        890918  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,47   0,190 

  3  Garčárová Patrícia    990913  AK Slávia TU Košice             12,48   0,178 

  4  Šalgovičová Sylvia    830222  AK AŠK Slávia Trnava            12,59   0,169 

  5  Polyáková Sára        990219  AK Slávia UK Bratislava         12,75   0,150 

  6  Mutňanská Romana      971210  AK Spartak Dubnica nad Váhom    13,46   0,150 

  7  Farkašovská Klaudia   980104  .AKSNV                          13,47   0,166  SB 

  8  Babiczová Veronika    990129  .ACNZA                          13,48   0,185 

  9  Zeleňáková Monika     970926  ŠK ŠOG Nitra                    13,61   0,160 

 10  Kluvánková Barbora    941104  ŠK ŠOG Nitra                    14,88   0,198 

     Markovičová Romana    960711  AK Inter-SC Bratislava              DQ  0,083 

 

200 m 1.beh          ženy                                

  1  Bezeková Alexandra    920813  AK Spartak Dubnica nad Váhom    24,06   0,199 

  2  Kršáková Lenka        910222  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,29   0,156 

  3  Šalgovičová Sylvia    830222  AK AŠK Slávia Trnava            24,92   0,250 

  4  Pešková Michaela      971022  AK AŠK Slávia Trnava            24,96   0,158  SB 

  5  Bučková Denisa        890918  AK Spartak Dubnica nad Váhom    25,05   0,190 

  6  Garčárová Patrícia    990913  AK Slávia TU Košice             25,38   0,224 

  7  Polyáková Sára        990219  AK Slávia UK Bratislava         25,39   0,251 

 
w : -0.6 m/s 

 

200 m 2.beh          ženy                                

  1  Kuštárová Katarína    950323  VŠC Dukla Banská Bystrica       25,56   0,227  SB 

  2  Habovštiaková Paula   880929  AK Slávia UK Bratislava         26,29   0,246 

  3  Baumgartnerová Ivana  970830  AK Slávia TU Košice             26,60   0,285 

  4  Lipková Natália       970620  AK Slávia UK Bratislava         26,67   0,208 

  5  Daru Erika            830113  VŠC Dukla Banská Bystrica       26,86   0,226 

  6  Cidoríková Miriam     990221  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,06   0,224 

  7  Babiczová Veronika    990129  Atletický club Nové Zámky       27,45   0,174 

 
w : -0.8 m/s 
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200 m 3.beh          ženy                                

  1  Mutňanská Romana      971210  AK Spartak Dubnica nad Váhom    27,55   0,238 =SB 

  2  Mészarosová Noémi     980312  Atletický club Nové Zámky       27,61   0,256  SB 

  3  Markovičová Romana    960711  AK Inter-SC Bratislava          28,17   0,259 

  4  Wadingerová Lucia     990927  AK Slávia UK Bratislava         29,82   0,245 

  5  Kadiš Maja            96      SLO-Murská Sobota               30,01   0,324 

 
w : -0.5 m/s 

 

200 m cel.por.       ženy                                

  1  Bezeková Alexandra    920813  AK Spartak Dubnica nad Váhom    24,06   0,199 

  2  Kršáková Lenka        910222  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,29   0,156 

  3  Šalgovičová Sylvia    830222  AK AŠK Slávia Trnava            24,92   0,250 

  4  Pešková Michaela      971022  AK AŠK Slávia Trnava            24,96   0,158  SB 

  5  Bučková Denisa        890918  AK Spartak Dubnica nad Váhom    25,05   0,190 

  6  Garčárová Patrícia    990913  AK Slávia TU Košice             25,38   0,224 

  7  Polyáková Sára        990219  AK Slávia UK Bratislava         25,39   0,251 

  8  Kuštárová Katarína    950323  VŠC Dukla Banská Bystrica       25,56   0,227  SB 

  9  Habovštiaková Paula   880929  AK Slávia UK Bratislava         26,29   0,246 

 10  Baumgartnerová Ivana  970830  AK Slávia TU Košice             26,60   0,285 

 11  Lipková Natália       970620  AK Slávia UK Bratislava         26,67   0,208 

 12  Daru Erika            830113  VŠC Dukla Banská Bystrica       26,86   0,226 

 13  Cidoríková Miriam     990221  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,06   0,224 

 14  Babiczová Veronika    990129  .ACNZA                          27,45   0,174 

 15  Mutňanská Romana      971210  AK Spartak Dubnica nad Váhom    27,55   0,238 =SB 

 16  Mészarosová Noémi     980312  .ACNZA                          27,61   0,256  SB 

 17  Markovičová Romana    960711  .INTER                          28,17   0,259 

 18  Wadingerová Lucia     990927  AK Slávia UK Bratislava         29,82   0,245 

 19  Kadiš Maja            96      .SLO                            30,01   0,324 

 

400 m 1.beh          ženy                                

  1  Ledecká Daniela       961104  ŠK ŠOG Nitra                    56,13   0,186 

  2  Hálová Katerina       810625  VŠC Dukla Banská Bystrica       56,15   0,267 

  3  Chovanová Ema         980701  AK AŠK Slávia Trnava            57,48   0,327 

  4  Habovštiaková Paula   880929  AK Slávia UK Bratislava         58,15   0,273 

  5  Cidoríková Miriam     990221  AO TJ Slávia STU Bratislava     60,48   0,168 

  6  Baumgartnerová Ivana  970830  AK Slávia TU Košice             61,78   0,370 

  7  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice             62,32   0,228 

 

400 m 2.beh          ženy                                

  1  Kohútová Soňa         990623  MKŠS-Atlet Kysucké Nové Mesto   61,46   0,240 

  2  Mészarosová Noémi     980312  Atletický club Nové Zámky       62,43   0,332 

  3  Beláčková Lea         950707  AO TJ Slávia STU Bratislava     63,39   0,198 

  4  Nahálková Michaela    980303  Atletický c Liptovský Mikuláš   64,39   0,226 

  5  Popelková Natália     980330  ŠK ŠOG Nitra                    66,20   0,343 

  6  Kluvánková Barbora    941104  ŠK ŠOG Nitra                    69,94   0,366 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4. kolo Atletická liga 2015 
Trnavské memoriály 

Výsledky 
10.08.2015 19:08 

Trnava  8. august 2015 strana 11/18 
    

 

    

Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

400 m cel.por.       ženy                                

  1  Ledecká Daniela       961104  ŠK ŠOG Nitra                    56,13   0,186 

  2  Hálová Katerina       810625  VŠC Dukla Banská Bystrica       56,15   0,267 

  3  Chovanová Ema         980701  AK AŠK Slávia Trnava            57,48   0,327 

  4  Habovštiaková Paula   880929  AK Slávia UK Bratislava         58,15   0,273 

  5  Cidoríková Miriam     990221  AO TJ Slávia STU Bratislava     60,48   0,168 

  6  Kohútová Soňa         990623  .ZVLKM                          61,46   0,240 

  7  Baumgartnerová Ivana  970830  AK Slávia TU Košice             61,78   0,370 

  8  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice             62,32   0,228 

  9  Mészarosová Noémi     980312  .ACNZA                          62,43   0,332 

 10  Beláčková Lea         950707  AO TJ Slávia STU Bratislava     63,39   0,198 

 11  Nahálková Michaela    980303  .ACKLM                          64,39   0,226 

 12  Popelková Natália     980330  ŠK ŠOG Nitra                    66,20   0,343 

 13  Kluvánková Barbora    941104  ŠK ŠOG Nitra                    69,94   0,366 

 

1500 m               ženy                                

  1  Hrivnák Klocová Luci  831120  AK Slávia UK Bratislava        4:18,47  

  2  Fašungová Petra       900924  VŠC Dukla Banská Bystrica      4:38,47  

  3  Maníková Ľubomíra     860924  AK Spartak Dubnica nad Váhom   4:44,71  

  4  Krajňáková Lívia      890703  AK Slávia TU Košice            5:08,44  

  5  Vlčáková Lucia        941227  .ACKLM                         5:09,16  

  6  Zrastáková Veronika   960726  ŠK ŠOG Nitra                   5:17,25  

  7  Turčeková Petra       980823  AO TJ Slávia STU Bratislava    5:20,40  

  8  Putalová Monika       920516  AK Slávia UK Bratislava        5:29,46   SB 

  9  SAINT-MAXENT Simona   760710  .AKMZV                         5:38,56  

 10  Klačanová Lucia       730414  .AKVBA                         5:54,10  

 11  Miškovičová Ema       980926  AK Slávia TU Košice            6:26,76  

     Hegedúsová Kristína   960124  VŠC Dukla Banská Bystrica           NF  

 

5000 m               ženy                                

  1  Janečková Lucia       950323  ŠK ŠOG Nitra                  18:10,93  

  2  Pokorná Katarína      891128  AO TJ Slávia STU Bratislava   18:56,88  

  3  Mydlíková Katarína    970202  ŠK ŠOG Nitra                  20:12,31  

  4  Kušnierová Denisa     770516  AK AŠK Slávia Trnava          20:34,55   SB 

  5  Glatzová Katarína     940329  AK Slávia UK Bratislava       22:06,52  

  6  Kopecká Júlia         990330  ŠK ŠOG Nitra                  24:32,84  

  7  Besedičová Ivana      850316  AK Slávia UK Bratislava       25:21,47  

 

400 m prek. 1.beh    ženy                                

  1  Hálová Katerina       810625  VŠC Dukla Banská Bystrica       59,84   0,268  SB 

  2  Holleyová Andrea      890520  AK Spartak Dubnica nad Váhom    60,36   0,245 

  3  Ledecká Daniela       961104  ŠK ŠOG Nitra                    63,11   0,201 

  4  Svrčková Karin        970327  ŠK ŠOG Nitra                    65,32   0,266  SB 

  5  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice             68,99   0,241  SB 

  6  Ábelová Zuzana        990528  TJ Družba Piešťany              74,35   0,350  SB 

 

400 m prek. 2.beh    ženy                                

  1  Máčalová Terézia      970924  AK AŠK Slávia Trnava            67,57   0,241  SB 

  2  Popelková Natália     980330  ŠK ŠOG Nitra                    72,54   0,251  SB 

  3  Adlerová Linda        980509  ŠK ŠOG Nitra                    78,13   0,239  SB 

  4  Šaštínská Barbora     950226  AK Slávia UK Bratislava         79,86   0,214 

  5  Wadingerová Lucia     990927  AK Slávia UK Bratislava         80,28   0,362  SB 
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400 m prek. cel.por. ženy                                

  1  Hálová Katerina       810625  VŠC Dukla Banská Bystrica       59,84   0,268  SB 

  2  Holleyová Andrea      890520  AK Spartak Dubnica nad Váhom    60,36   0,245 

  3  Ledecká Daniela       961104  ŠK ŠOG Nitra                    63,11   0,201 

  4  Svrčková Karin        970327  ŠK ŠOG Nitra                    65,32   0,266  SB 

  5  Máčalová Terézia      970924  AK AŠK Slávia Trnava            67,57   0,241  SB 

  6  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice             68,99   0,241  SB 

  7  Popelková Natália     980330  ŠK ŠOG Nitra                    72,54   0,251  SB 

  8  Ábelová Zuzana        990528  .DRUPY                          74,35   0,350  SB 

  9  Adlerová Linda        980509  ŠK ŠOG Nitra                    78,13   0,239  SB 

 10  Šaštínská Barbora     950226  AK Slávia UK Bratislava         79,86   0,214 

 11  Wadingerová Lucia     990927  AK Slávia UK Bratislava         80,28   0,362  SB 

 

3000 m prek.         ženy                                

  1  Pokorná Katarína      891128  AO TJ Slávia STU Bratislava   11:03,60  

  2  Bakóová Barbara       960228  ŠK ŠOG Nitra                  13:43,47  

  3  Čarnogurská Stanisla  970419  AK Slávia TU Košice           15:21,72  

 

diaľka               ženy                                

  1  Velďáková Jana        810603  VŠC Dukla Banská Bystrica        667    

  2  Mokrášová Lucia       940327  AK Spartak Dubnica nad Váhom     585    

  3  Flosníková Veronika   971217  VŠC Dukla Banská Bystrica        555    =SB 

  4  Hučíková Denisa       990503  ŠK ŠOG Nitra                     522    

  5  Flajžíková Aneta      980528  ŠK ŠOG Nitra                     520    

  6  Štefková Tereza       970301  ŠK ŠOG Nitra                     506    

  7  Vanovčanová Hana      991227  AK Slávia UK Bratislava          503     SB 

  8  Farkašovská Klaudia   980104  .AKSNV                           501    

  9  Kadiš Maja            96      .SLO                             477    

 10  Čiffáryová Ema        981206  ŠK ŠOG Nitra                     450    

 11  Žitná Valentína       990706  AK Spartak Dubnica nad Váhom     441    

 12  Štibraná Barbora      971224  AK AŠK Slávia Trnava             433     SB 

 13  Režná Petra           900515  AK Spartak Dubnica nad Váhom     422    

 14  Indrišková Karin      971213  AK AŠK Slávia Trnava             402    

 
Velďáková Jana        657/+2,9     x      667/+2,0  658/+1,4     x         x       

Mokrášová Lucia       541/+1,2  571/+1,2     -      562/+2,7  581/+1,5  585/+2,2   

Flosníková Veronika   522/+1,7  539/+2,1  545/+2,6  551/+5,1  555/+3,3  549/+4,5   

Hučíková Denisa       463/+1,7  461/+0,8  522/+1,0  508/+3,2     x      519/+4,0   

Flajžíková Aneta      520/+1,9  516/+1,5  506/+1,3  505/+1,0  475/+2,7     x       

Štefková Tereza       495/+2,6  501/+1,7  488/+2,0  471/+1,2  506/+4,3  501/+1,8   

Vanovčanová Hana      479/+1,8  482/+1,4  481/+0,6  503/+2,4  483/+2,8  489/+2,9   

Farkašovská Klaudia      x         x      501/+0,5     x      494/+3,2     x       

Kadiš Maja            460/+2,1  470/+1,5  477/+2,4                                 

Čiffáryová Ema        443/+2,5  450/+0,7  416/+3,0                                 

Žitná Valentína       439/+2,9  437/+1,2  441/+0,7                                 

Štibraná Barbora      433/+1,3  423/+1,3  416/+1,6                                 

Režná Petra           413/+2,4  422/+1,4  407/+2,0                                 

Indrišková Karin      387/+1,7  402/+1,1     x                                     
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výška                ženy                                

  1  Kuštárová Katarína    950323  VŠC Dukla Banská Bystrica        173    

  2  Mokrášová Lucia       940327  AK Spartak Dubnica nad Váhom     173    

  3  Srnková Iveta         870502  AO TJ Slávia STU Bratislava      170     SB 

  4  Dunajská Tatiana      920725  .MOSTB                           170    

  5  Michlíková Miroslava  910226  AK Slávia UK Bratislava          165    

  6  Kažimirová Miroslava  880426  AK Slávia UK Bratislava          160    

  7  Pešková Michaela      971022  AK AŠK Slávia Trnava             155    =SB 

  8  Stredanská Jana       990930  AO TJ Slávia STU Bratislava      150    

     Gregušíková La MB     990208  .NRSOG                           150    

 
                         150  155  160  165  170  173  175                                                                                             

    Kuštárová Katarína   o    -    o    o    o    xxo  xxx                                                                                             

    Mokrášová Lucia      -    -    o    o    xo   xxo  xxx                                                                                             

    Srnková Iveta        -    o    o    o    xo   xxx                                                                                                  

    Dunajská Tatiana     -    -    o    o    xxo  xxx                                                                                                  

    Michlíková Miroslava -    o    o    xo   xxx                                                                                                       

    Kažimirová Miroslava o    o    xo   xxx                                                                                                            

    Pešková Michaela     xo   o    xxx                                                                                                                 

    Stredanská Jana      xo   xxx                                                                                                                      

    Gregušíková La MB    xo   xxx                                                                                                                      

 

žrď                  ženy                                

  1  Hrvolová Anna Mária   930531  AK Spartak Dubnica nad Váhom     350    

  2  Strýčková Veronika    99      AK Slávia UK Bratislava          350    

  3  Kálnayová Klaudia     970303  AK AŠK Slávia Trnava             350    

  4  Krajňáková Soňa       961214  .ATUKE                           310    

  5  Zhrivalová Denisa     99      .CZE                             270    

  6  Režná Petra           900515  AK Spartak Dubnica nad Váhom     250    

  7  Beláňová Jana         970203  AK Spartak Dubnica nad Váhom     250    

     Čiffáryová Ema        981206  ŠK ŠOG Nitra                        NM  

     Nevařilová Sarah      981123  AK Spartak Dubnica nad Váhom        NM  

 
                         250  270  290  310  330  340  350  360                                                                                        

    Hrvolová Anna Mária  -    -    -    o    o    o    o    xxx                                                                                        

    Strýčková Veronika   -    xo   o    xo   o    xo   o    xxx                                                                                        

    Kálnayová Klaudia    -    -    -    o    xo   o    xo   xxx                                                                                        

    Krajňáková Soňa      -    -    -    o    xxx                                                                                                       

    Zhrivalová Denisa    xo   o    xxx                                                                                                                 

    Režná Petra          o    xxx                                                                                                                      

    Beláňová Jana        xxo  xxx                                                                                                                      

    Čiffáryová Ema       x                                                                                                                             

    Nevařilová Sarah     xxx                                                                                                                           
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guľa 4kg             ženy                                

  1  Čaklošová Karolína    911217  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,56   

  2  Kuštárová Katarína    950323  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,41   

  3  Čaklošová Soňa        950618  AK Spartak Dubnica nad Váhom     9,13   

  4  Zeleňáková Monika     970926  ŠK ŠOG Nitra                     8,98   

  5  Gubiová Veronika      940704  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,83   

  6  Ostrožlíková Natália  970624  ŠK ŠOG Nitra                     8,38   

  7  Flajžíková Aneta      980528  ŠK ŠOG Nitra                     8,19   

  8  Sojková Nicola        990122  AO TJ Slávia STU Bratislava      7,93   

  9  Uhrínová Simona       980429  AK Slávia TU Košice              7,61   

 10  Vaľová Ivon           911203  AK Slávia TU Košice              7,34   

 
    Čaklošová Karolína    11,31   11,27   11,23     x     11,18   11,56    

    Kuštárová Katarína    11,02     -       -     11,41     -              

    Čaklošová Soňa         8,04    9,01    7,82    8,83    8,48    9,13    

    Zeleňáková Monika      8,21    8,86    8,42    8,46    8,93    8,98    

    Gubiová Veronika       8,83    8,15     -       -       -              

    Ostrožlíková Natália   8,38     -       -       -       -              

    Flajžíková Aneta       7,71    8,19     x      6,97    7,69    8,01    

    Sojková Nicola         6,94    7,93     -       -       -              

    Uhrínová Simona        7,61    7,55    7,56                            

    Vaľová Ivon            6,49    6,93    7,34                            

 

oštep 600g           ženy                                

  1  Vargová Miroslava     960423  .AOSGK                          45,70    SB 

  2  Mokrá Barbora         961107  .SLATN                          40,00   

  3  Gubiová Veronika      940704  AO TJ Slávia STU Bratislava     32,62   

  4  Holzknechtová Marcel  960824  ŠK ŠOG Nitra                    30,45   

  5  Kažimirová Miroslava  880426  AK Slávia UK Bratislava         29,01   

  6  Astrabová Lucia       940124  AK Slávia TU Košice             27,45   

  7  Sojková Nicola        990122  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,95   

  8  Kadiš Maja            96      .SLO                            23,32   

  9  Vaľová Ivon           911203  AK Slávia TU Košice             20,49   

 10  Karľová Adela         981008  AK Slávia TU Košice             18,70   

 11  Mydlíková Katarína    970202  ŠK ŠOG Nitra                     8,71   

 
    Vargová Miroslava       x     44,07   45,70   40,93     x     43,42    

    Mokrá Barbora         36,54   30,25   39,26   37,04   40,00   38,11    

    Gubiová Veronika        x     32,62     x     32,35     x       x      

    Holzknechtová Marcel  27,22   27,54   29,86   27,01   30,45   29,44    

    Kažimirová Miroslava  24,13   25,37   29,01   25,39     x     28,26    

    Astrabová Lucia         x     27,45     x     26,33   26,12     x      

    Sojková Nicola        26,37   26,95     -       -       -       -      

    Kadiš Maja            19,90   20,59   21,12   18,07   23,32   22,09    

    Vaľová Ivon           19,41   20,38   20,49                            

    Karľová Adela         17,28     x     18,70                            

    Mydlíková Katarína      x      8,71     -                              
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kladivo 4kg          ženy                                

  1  Čaklošová Karolína    911217  AK Spartak Dubnica nad Váhom    43,95   

  2  Čaklošová Soňa        950618  AK Spartak Dubnica nad Váhom    38,61   

  3  Čarnogurská Stanisla  970419  AK Slávia TU Košice             30,78   

  4  Uhrínová Simona       980429  AK Slávia TU Košice             29,18   

  5  Astrabová Lucia       940124  AK Slávia TU Košice             28,37   

  6  Gubiová Veronika      940704  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,32    SB 

  7  Tresová Ema           980921  AK Slávia TU Košice             18,39   

 
    Čaklošová Karolína    37,94   42,71   41,63   42,63   43,95   41,95    

    Čaklošová Soňa        36,34   36,36   35,83   37,14   38,61     x      

    Čarnogurská Stanisla  28,29     x       x     30,78     x     28,75    

    Uhrínová Simona       26,80   26,35   26,58   27,31   28,75   29,18    

    Astrabová Lucia         x     26,85     x     23,51   25,73   28,37    

    Gubiová Veronika      24,84   26,15   27,32   26,72   25,95   26,83    

    Tresová Ema           15,12   17,43   18,00     x     18,09   18,39    

   

 

4 x 100 m            ženy                                

  1  ASKTT                         AK AŠK Slávia Trnava            48,61   0,246 

  2  NRSOG "A"                     ŠK ŠOG Nitra                    49,82   0,206 

  3  UKBLA "A"                     AK Slávia UK Bratislava         50,34   0,193 

  4  ZTSDU "A"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom    50,75   0,306 

  5  STUBA                         AO TJ Slávia STU Bratislava     52,02   0,310 

  6  STUKE "A"                     AK Slávia TU Košice             52,44   0,264 

  7  NRSOG "B"                     ŠK ŠOG Nitra                    54,62   0,200 

  8  STUKE "B"                     AK Slávia TU Košice             56,71   0,305 

 
STUKE "A" : Baumgartnerová(97), Škovránová(06), Astrabová(94), Garčárová(99) 

STUKE "B" : Čarnogurská(97), Uhrínová(98), Vaľová(91), Karľová(98) 

UKBLA     : Kažimirová(88), Habovštiaková(88), Lipková(97), Polyáková(99) 

NRSOG "A" : Flajžíková(98), Zeleňáková(97), Svrčková(97), Ledecká(96) 

NRSOG "B" : Adlerová(98), Popelková(98), Čiffáryová(98), Štefková(97) 

ZTSDU     : Režná(90), Mutňanská(97), Hrvolová(93), Bučková(89) 

ASKTT     : Máčalová(97), Chovanová(98), Pešková(97), Šalgovičová(83) 

STUBA     : Cidoríková(99), Beláčková(95), Turčeková(98), Sojková(99) 
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60 m 1.beh           žiaci                               

  1  Kurucz Norbert        000416  Slovan Duslo Šaľa                7,86   

  2  Ručka Philipp         020922  ŠK ŠOG Nitra                     8,34   

  3  Fabián Filip          000411  AK AŠK Slávia Trnava             8,54   

  4  Bleščák Tomáš         021013  AK AŠK Slávia Trnava             8,89   

  5  Kováč Daniel          010701  Slovan Duslo Šaľa                9,32    SB 

  6  Pačes Viktor          030408  AK AŠK Slávia Trnava             9,36    SB 

  7  Surový Samuel         020713  AK AŠK Slávia Trnava             9,74   

 
w : +0.0 m/s 

 

60 m 2.beh           žiaci                               

  1  Pecko Róbert          060519  AK AŠK Slávia Trnava            10,15    SB 

  2  Jarabica Juraj        060711  AK AŠK Slávia Trnava            10,80    SB 

  3  Jarabica Ondrej       091011  AK AŠK Slávia Trnava            13,11   

  4  Rizman Lukáš          090809  AK AŠK Slávia Trnava            13,46   

 
w : +0.1 m/s 

 

60 m cel.por.        žiaci                               

  1  Kurucz Norbert        000416  Slovan Duslo Šaľa                7,86   

  2  Ručka Philipp         020922  ŠK ŠOG Nitra                     8,34   

  3  Fabián Filip          000411  AK AŠK Slávia Trnava             8,54   

  4  Bleščák Tomáš         021013  AK AŠK Slávia Trnava             8,89   

  5  Kováč Daniel          010701  Slovan Duslo Šaľa                9,32    SB 

  6  Pačes Viktor          030408  AK AŠK Slávia Trnava             9,36    SB 

  7  Surový Samuel         020713  AK AŠK Slávia Trnava             9,74   

  8  Pecko Róbert          060519  AK AŠK Slávia Trnava            10,15    SB 

  9  Jarabica Juraj        060711  AK AŠK Slávia Trnava            10,80    SB 

 10  Jarabica Ondrej       091011  AK AŠK Slávia Trnava            13,11   

 11  Rizman Lukáš          090809  AK AŠK Slávia Trnava            13,46   
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60 m 1.beh           žiačky                              

  1  Barčáková Rebeka      011109  AK AŠK Slávia Trnava             8,44   

  2  Mišovýchová Katarína  020204  ŠK ŠOG Nitra                     8,63   

  3  Jencaková Luciána     000904  TJ Tatran Spišská Nová Ves       8,66   

  4  Kerekesová Viviána    000210  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,97   

  5  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice              9,14   

 
w : -2.0 m/s 

 

60 m 2.beh           žiačky                              

  1  Mečiarová Veronika    011123  AK AŠK Slávia Trnava             9,02   

  2  Ďurišová Hana         031110  AK AŠK Slávia Trnava             9,19   

  3  Kristová Emma         050206  AK AŠK Slávia Trnava            10,10    SB 

  4  Pecková Aneta         040624  AK AŠK Slávia Trnava            11,05   

 
w : -2.5 m/s 

 

60 m cel.por.        žiačky                              

  1  Barčáková Rebeka      011109  AK AŠK Slávia Trnava             8,44   

  2  Mišovýchová Katarína  020204  ŠK ŠOG Nitra                     8,63   

  3  Jencaková Luciána     000904  TJ Tatran Spišská Nová Ves       8,66   

  4  Kerekesová Viviána    000210  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,97   

  5  Mečiarová Veronika    011123  AK AŠK Slávia Trnava             9,02   

  6  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice              9,14   

  7  Ďurišová Hana         031110  AK AŠK Slávia Trnava             9,19   

  8  Kristová Emma         050206  AK AŠK Slávia Trnava            10,10    SB 

  9  Pecková Aneta         040624  AK AŠK Slávia Trnava            11,05   
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Bodovanie súťaže 
     muži           ženy  

     ACSNR          175,00                   NRSOG          144,00 

     UKBLA          148,00                   ZTSDU          138,00 

     STUBA          103,00                   STUBA          103,00 

     NRSOG           99,00                   STUKE           98,00 

     DUKBB           66,00                   UKBLA           89,00 

     ASKTT           53,00                   DUKBB           71,00 

     STUKE           39,00                   ASKTT           68,00 

     ZTSDU           33,00            

 

 

Bodový stav po štyroch kolách 

MUŽI 

 

  
PB HB 

1 AC Stavbár Nitra                 772 32 

2 ŠK ŠOG Nitra                     472 25 

3 AK Slávia UK Bratislava    392 23 

4 AO TJ Slávia STU Bratislava      388 22 

5 VŠC Dukla Banská Bystrica              335 17 

6 AK Slávia TU Košice             210 11 

7 AK AŠK Slávia Trnava             180 7 

8 AK Spartak Dubnica nad Váhom     169 7 

         

ŽENY 

 

  
PB HB 

1 ŠK ŠOG Nitra                     553,5 24 

2 VŠC Dukla Banská Bystrica              570 23 

3 AK Spartak Dubnica nad Váhom     420 19 

4 AK Slávia UK Bratislava    424 18 

5 AO TJ Slávia STU Bratislava      324,5 12 

6 AK Slávia TU Košice             273 11 

7 AK AŠK Slávia Trnava             172 4 

 

 


